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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:15.09 2:15.49
Onno Mens 00 38.65 Jeff Duivenvoorden 96
Robbert Jansen 97 Stefan Duivenvoorden 97

2. Hpc 1 Hpc 2:27.04 2:15.97
Gijs v.d. Woord 97 35.81 David van Groen 97
Daniel Trouwen 98 Martijn Braspenning 97

3. De Watervogels 1 De Watervogels 2:27.34 2:24.00
Robin van Geenen 00 38.00 Jasper van den Broek 99
Lucas van Dijk 96 Toni Zaat 00

4. Lz 1886 1 Lz 1886 2:29.52 2:33.90
Boy Borreman 01 41.21 Chiel de Boer 99
Victor van Dam 01 Iwan Vos 01

5. Nz&Pc 1 Nz&Pc 2:34.44 2:34.23
Francesc Varkevisser 96 34.93 Timo Korbee 96
Barry van den Berg 01 Alexander Loos 00

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:05.93 2:05.07
Paulien Warmerdam 00 32.84 Eline van der Vossen 00
Imelda Jansen 98 Anne Duivenvoorden 00

2. Hpc 1 Hpc 2:09.71 2:07.40
Carmen Meijer 98 32.04 Laura Hartman 98
Ijke Mourits 99 Anouk van Dam 98

3. Lz 1886 1 Lz 1886 2:10.31 2:09.57
Nikita Vos 99 30.18 Melissa van der Kaaden 02
Havaska Eekhof 01 Samantha Gerritse 01

4. Nz&Pc 1 Nz&Pc 2:14.19 2:18.08
Astrid de Klerk 00 34.73 Suzanna de Roode 02
Leah Schaap 99 Marit Ter Weeme 99

5. Noordwijkerhout 2 Noordwijkerhout 2:23.44 2:24.20
Anne van Nobelen 98 32.84 Margherita Berruti 01
Marjolein Peereboom 02 Iris van Wetten 01

Programmanr. 3 100m wisselslag Mix Minioren 4 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Jochem Oliemans Nz&Pc NT 200400217 1:53.64
2. Quinten Ravestein Hpc 2:20.39 200500459 1:57.04

DIS Daan Jonkheer Hpc NT 200500457
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Reinaerd Ravestein Hpc NT 200401277
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Floris Nagtegaal De Watervogels 1:56.11 200401409
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 3, 100m wisselslag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Tessa de Roode Nz&Pc 1:54.90 200400830 1:49.15
2. Zinzi van der Maas De Watervogels 1:53.98 200402028 1:49.34
3. Jade Geurts De Watervogels 1:49.63 200402278 1:49.97
4. Diddy Korbee Nz&Pc 1:59.35 200400358 1:52.72
5. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 1:50.92 200402042 1:53.52
6. Jade van der Maas De Watervogels 2:02.22 200600408 1:56.49
7. Fien Munster van Hpc 2:09.47 200401948 1:56.71
8. Kimberly Ruiter Nz&Pc NT 200600492 1:57.43
9. Isa de Bruijn De Watervogels 2:08.09 200500880 2:08.81

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anique Star Lz 1886 40.52 200400446 39.97
2. Chaymae Boudra Lz 1886 42.87 200200966 40.96
3. Marije de Jager Lz 1886 46.14 200301394 43.34
4. Lize van Stigt Lz 1886 44.31 200401510 44.03
5. Suzanna de Roode Nz&Pc 44.33 200202878 45.83
6. Marloes Apperloo De Watervogels 49.83 200302038 46.44
7. Mira Mens Noordwijkerhout 48.12 200201712 46.74
8. Melissa van der Kaaden Lz 1886 50.21 200204304 47.05
9. Marije Nederhoed Nz&Pc 51.59 200202282 47.66

10. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 54.02 200204280 49.30
11. Roos Ravestein Hpc 58.55 200302780 49.91
12. Pascalle Warmerdam Noordwijkerhout NT 200303750 50.05
13. Iona van Hameren Nz&Pc NT 200204894 51.26
14. Dionne Prins Lz 1886 51.79 200402072 52.54
15. Robine Laarhoven De Watervogels 1:01.23 200302040 53.56
16. Bente Ulzen van Hpc NT 200302862 57.95
17. Elise van 't Wout Nz&Pc 56.61 200301070 59.13
18. Jade Verbrugge De Watervogels 1:04.40 200303142 59.70
19. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:03.15 200400638 1:00.94
20. Nova van Bohemen Nz&Pc NT 200202280 1:05.98
DIS Eline den Uijl De Watervogels 1:01.88 200303616

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

NG.ZA Tess Sanders Hpc NT 200204300
AFGEM Semma Koot Hpc NT 200204298

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Vogelaar Lz 1886 41.27 200302241 38.58
2. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 46.17 200200383 44.42
3. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout NT 200203243 44.82
4. Thimo van Beek Lz 1886 49.36 200301347 45.70
5. Stan Oliemans Nz&Pc NT 200201549 49.60
6. Twan de Vries Hpc 1:01.42 200203369 51.26
7. Damian Geerlings Nz&Pc NT 200203677 51.58
8. Bart Pardon Lz 1886 1:07.57 200400639 51.85
9. Mark Troost Noordwijkerhout NT 200201437 52.59

10. Mika ten Berge Noordwijkerhout 1:13.69 200301191 53.46
11. Lorenzo de Meij Hpc 59.97 200302869 56.41
12. Robbe Mourits Hpc 1:03.22 200301205 57.25
13. Simon Bakker Hpc NT 200202213 57.85
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Jongens Minioren 6 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Pieter van den Berg Nz&Pc NT 200201547 59.73
15. Lotfi Boudra Lz 1886 1:04.91 200301223 1:01.59
16. Noë Berry Lz 1886 1:08.45 200303167 1:03.88
DIS Jonathan Miglino Lz 1886 59.29 200402127

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:08.86 200302379
AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels NT 200303175
AFGEM Jelle Koomen Noordwijkerhout 49.83 200201137

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:35.71 200001984 2:34.51
50m: 34.66 100m: 1:14.00 200m: 2:34.51

2. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 2:46.45 200000836 2:42.82
50m: 36.96 100m: 1:18.76 200m: 2:42.82

3. Astrid de Klerk Nz&Pc 2:48.51 200003394 2:46.40
50m: 37.37 100m: 1:19.15 200m: 2:46.40

4. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 2:52.14 200001986 2:53.70
50m: 39.07 100m: 1:23.35 200m: 2:53.70

5. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 3:02.83 200000466 2:54.83
50m: 36.29 100m: 1:20.13 200m: 2:54.83

6. Iris van Wetten Noordwijkerhout 2:57.03 200100812 3:01.43
50m: 40.40 100m: 1:25.54 200m: 3:01.43

7. Lotte Wenneker Hpc 3:17.19 200004480 3:15.16
50m: 43.47 100m: 1:32.58 200m: 3:15.16

8. Deborah Hartman Hpc 3:32.33 200100326 3:20.65
50m: 43.91 100m: 1:35.21 200m: 3:20.65

9. Hesce Mourits Hpc NT 200104274 3:25.29
50m: 47.74 100m: 1:42.33 200m: 3:25.29

10. Margherita Berruti Noordwijkerhout 3:30.01 200104056 3:29.18
50m: 43.94 100m: 1:36.15 200m: 3:29.18

11. Leonie van Moorsel Hpc 3:35.47 200203098 3:33.87
50m: 45.41 100m: 1:38.24 200m: 3:33.87

12. Annick Vergouwen Hpc 4:12.06 200006096 4:04.66
50m: 49.49 100m: 1:52.70 200m: 4:04.66

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samantha Gerritse Lz 1886 1:12.50 200102062 1:08.84
50m: 33.41 100m: 1:08.84

2. Anouk de Vreede De Watervogels 1:10.84 200100130 1:10.36
50m: 33.41 100m: 1:10.36

3. Savannah van der Kroft Lz 1886 1:14.06 200101678 1:13.32
50m: 35.14 100m: 1:13.32

4. Maaike van Tol Lz 1886 1:16.97 200102078 1:13.84
50m: 35.70 100m: 1:13.84

5. Havaska Eekhof Lz 1886 1:15.83 200102820 1:14.56
50m: 35.81 100m: 1:14.56
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Junioren 3 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Eva Slui Lz 1886 1:21.33 200003252 1:20.03
50m: 37.57 100m: 1:20.03

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marnix Bregman Hpc 2:37.88 200103419 2:41.59
50m: 39.60 100m: 1:18.34 200m: 2:41.59

2. Onno Mens Noordwijkerhout 2:43.63 200004389 2:45.24
50m: 37.98 100m: 1:20.56 200m: 2:45.24

3. Barry van den Berg Nz&Pc 3:21.50 200102809 3:07.91
50m: 41.32 100m: 1:29.69 200m: 3:07.91

4. Alexander Loos Nz&Pc 3:07.87 200004709 3:08.00
50m: 41.32 100m: 1:30.28 200m: 3:08.00

5. Logan Koehler Nz&Pc 3:17.27 200103313 3:15.91
50m: 41.14 100m: 1:33.22 200m: 3:15.91

6. Fransisco de Meij Hpc NT 200104641 4:00.40
50m: 47.00 100m: 1:46.63 200m: 4:00.40

DIS Ryan Godé Nz&Pc NT 200103891
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Toni Zaat De Watervogels 1:10.51 200003659 1:07.40
50m: 32.18 100m: 1:07.40

2. Iwan Vos Lz 1886 1:12.86 200100035 1:10.70
50m: 34.07 100m: 1:10.70

3. Robin van Geenen De Watervogels 1:36.82 200004671 1:10.91
50m: 34.09 100m: 1:10.91

4. Victor van Dam Lz 1886 1:16.96 200103703 1:16.66
50m: 36.78 100m: 1:16.66

5. Jasper Willig De Watervogels NT 200104757 1:23.70
50m: 38.72 100m: 1:23.70

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikita Vos Lz 1886 1:16.70 199900356 1:16.43
2. Imelda Jansen Noordwijkerhout 1:17.32 199803170 1:17.24
3. Femke Noordhoek De Watervogels 1:21.56 199901150 1:22.78
4. Emily Mills Lz 1886 1:23.47 199806436 1:23.95
5. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 1:25.04 199803172 1:24.33
6. Ijke Mourits Hpc 1:28.91 199903628 1:24.40
7. Marit Ter Weeme Nz&Pc 1:26.17 199901840 1:28.11
8. Leah Schaap Nz&Pc 1:28.19 199904824 1:28.81
9. Laura Hartman Hpc 1:34.65 199800554 1:30.64
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Nadine Dolfing Hpc 1:52.15 200001116 1:38.23
DIS Femke van der Veen Hpc 1:50.67 200005808

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Ele Remmelink Hpc NT 199906192
AFGEM Ilse la Brijn De Watervogels 1:18.26 199806270

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jasper van den Broek De Watervogels 1:27.00 199903313 1:22.75
2. Sam van Groen Hpc 1:27.46 199901577 1:24.54
3. Nick Ernst Lz 1886 1:27.69 200002761 1:25.89
4. Boy Borreman Lz 1886 1:26.28 200102751 1:31.59

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Dam Hpc 1:14.56 199800032 1:17.06
50m: 37.44 100m: 1:17.06

2. Astrid van Leeuwen Nz&Pc 1:22.63 199701426 1:25.05
50m: 41.93 100m: 1:25.05

3. Amy Constantine Nz&Pc 1:35.47 199604220 1:36.55
50m: 47.14 100m: 1:36.55

4. Femke Nederhoed Nz&Pc 1:33.24 199604216 1:37.63
50m: 46.93 100m: 1:37.63

AFGEM Veerle Claassen Hpc 1:28.66 199800782

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Dames Senioren 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nine Roman Lz 1886 34.48 199702310 35.16
2. Janneke Radder De Watervogels 35.58 199700136 36.80
3. Esmée Hermans De Watervogels 41.63 199605266 41.17
4. Marije Monnickendam Lz 1886 NT 199606676 47.28

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 16, Jongens, 100m rugslag

1. Robbert Jansen Noordwijkerhout 1:08.20 199703207 1:07.10
50m: 32.56 100m: 1:07.10

2. David van Groen Hpc 1:07.38 199701341 1:07.37
50m: 33.07 100m: 1:07.37

3. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:19.48 199601829 1:14.53
50m: 36.65 100m: 1:14.53

4. Martijn Braspenning Hpc 1:17.10 199702875 1:14.62
50m: 36.69 100m: 1:14.62

5. Timo Korbee Nz&Pc 1:13.48 199601587 1:16.73
50m: 38.51 100m: 1:16.73

6. Francesc Varkevisser Nz&Pc 1:13.94 199604931 1:17.39
50m: 37.80 100m: 1:17.39

7. Gijs v.d. Woord Hpc 1:26.46 199700059 1:20.80
50m: 39.88 100m: 1:20.80

8. Daniel Trouwen Hpc 1:26.50 199803509 1:21.45
50m: 40.63 100m: 1:21.45

DIS Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:31.52 199704907
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lucas van Dijk De Watervogels 34.14 199604013 34.37
DIS Chiel de Boer Lz 1886 34.98 199901547

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamara Caspers Nz&Pc 2:46.83 199007272 2:42.44
50m: 34.91 200m: 2:42.44

2. Anna Boef Lz 1886 2:44.41 198806288 2:44.30
50m: 35.97 200m: 2:44.30

3. Rosanne de Boer Lz 1886 2:42.39 199104060 2:44.82
50m: 36.90 200m: 2:44.82

4. Esther Radder De Watervogels 2:46.86 199303620 2:46.96
50m: 34.84 200m: 2:46.96

5. Naomi van Gool Nz&Pc 2:45.03 199505166 2:51.42
50m: 35.86 200m: 2:51.42

6. Karlijn Kerkvliet Lz 1886 3:00.00 199304024 2:55.30
50m: 34.96 200m: 2:55.30

7. Nina Schoonbeek Hpc 3:00.26 198806814 2:55.41
50m: 39.82 200m: 2:55.41

8. Renate van Leeuwen Nz&Pc 2:58.81 199403876 2:58.73
50m: 37.30 200m: 2:58.73

9. Kristel van Egmond Noordwijkerhout 3:02.50 199303420 3:03.77
50m: 39.05 200m: 3:03.77

10. Anja Hoogeveen Nz&Pc 3:00.09 199106442 3:04.26
50m: 42.85 200m: 3:04.26

11. Britt van der Zon Noordwijkerhout 2:57.90 199300880 3:10.57
50m: 38.05 200m: 3:10.57
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

12. Patricia Degenaars Hpc 3:05.09 199100648 3:12.12
50m: 41.28 200m: 3:12.12

13. Debby van Egmond Noordwijkerhout 3:05.37 199501804 3:12.72
50m: 44.17 200m: 3:12.72

14. Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 3:18.70 199306634 3:19.30
50m: 41.44 200m: 3:19.30

DIS Danielle Wijnen Nz&Pc 2:52.69 199004304
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Denise v.d. Linden Hpc 3:06.11 199401986
AFGEM Mandy v.d. Linden Hpc 3:15.57 199600638

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Schelvis Nz&Pc 2:12.26 198702927 2:11.44
50m: 27.33 200m: 2:11.44

2. Michael van Dam Hpc 2:18.98 199401501 2:22.24
50m: 28.81 200m: 2:22.24

3. Sjoerd Sieval Lz 1886 2:25.93 199002663 2:27.52
50m: 29.60 200m: 2:27.52

4. Viktor Reijns De Watervogels 2:25.98 198401865 2:28.01
50m: 30.90 200m: 2:28.01

5. Davey de Vos Nz&Pc 2:25.55 198903451 2:29.47
50m: 31.28 200m: 2:29.47

6. Nick van der Krogt Lz 1886 2:27.81 199501313 2:30.75
50m: 31.44 200m: 2:30.75

7. Boy Heijnekamp Lz 1886 2:29.13 198901161 2:31.76
50m: 32.34 200m: 2:31.76

8. Frank Hezemans Lz 1886 2:30.00 199200521 2:31.91
50m: 31.62 200m: 2:31.91

9. Mathijs Lenos Hpc 2:31.00 198401407 2:33.15
50m: 32.94 200m: 2:33.15

10. Jens vd Sman Hpc 2:32.25 198502369 2:35.40
50m: 32.82 200m: 2:35.40

11. Thijs Geurts De Watervogels NT 196601557 2:40.08
50m: 32.97 200m: 2:40.08

12. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 2:45.22 199504045 2:42.35
50m: 36.13 200m: 2:42.35

13. Michiel Reijns De Watervogels 2:32.46 198702737 2:42.83
50m: 32.34 200m: 2:42.83

14. Rick v.d. Stam De Watervogels 2:48.34 199500415 2:43.44
50m: 33.68 200m: 2:43.44

15. Dennis Jansen Noordwijkerhout 2:42.68 199401237 2:46.89
50m: 34.06 200m: 2:46.89

16. Laurens Oomkens Hpc 2:35.32 198702425 2:53.90
50m: 34.80 200m: 2:53.90

17. Bas Zierikzee Lz 1886 2:52.21 199204321 2:58.29
50m: 34.20 200m: 2:58.29

18. Colin Degenaars Hpc 3:35.20 199505951 3:18.19
50m: 42.10 200m: 3:18.19

DIS Marnix Cornelisse Lz 1886 NT 198002343
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., RF Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

NG.ZA Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:21.39 199300731
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 20, Heren, 200m wisselslag, Heren Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Jeroen Hiep Nz&Pc NT 199406529

Programmanr. 22 50m schoolslag Mix Minioren 4 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Reinaerd Ravestein Hpc 52.16 200401277 52.89
2. Quinten Ravestein Hpc 56.82 200500459 56.68
3. Jochem Oliemans Nz&Pc 1:03.91 200400217 1:01.41
4. Daan Jonkheer Hpc 1:06.83 200500457 1:03.71

AFGEM Floris Nagtegaal De Watervogels 51.73 200401409

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Tessa de Roode Nz&Pc 52.33 200400830 51.03
2. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 53.30 200402042 52.80
3. Jade Geurts De Watervogels 53.57 200402278 54.28
4. Fien Munster van Hpc 55.18 200401948 55.72
5. Kimberly Ruiter Nz&Pc 57.67 200600492 56.68
6. Isa de Bruijn De Watervogels 56.51 200500880 57.51
7. Diddy Korbee Nz&Pc 58.00 200400358 58.40
8. Zinzi van der Maas De Watervogels 58.30 200402028 59.48
9. Jade van der Maas De Watervogels 1:04.26 200600408 1:04.55

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suzanna de Roode Nz&Pc 1:18.43 200202878 1:20.67
50m: 38.50 100m: 1:20.67

2. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:31.61 200204280 1:22.80
50m: 39.99 100m: 1:22.80

3. Pascalle Warmerdam Noordwijkerhout 1:25.95 200303750 1:25.47
50m: 40.75 100m: 1:25.47

4. Marije Nederhoed Nz&Pc 1:30.87 200202282 1:29.10
50m: 42.43 100m: 1:29.10

5. Iona van Hameren Nz&Pc NT 200204894 1:33.04
50m: 41.93 100m: 1:33.04

6. Roos Ravestein Hpc NT 200302780 1:37.44
7. Nova van Bohemen Nz&Pc NT 200202280 1:39.92

50m: 47.69 100m: 1:39.92

8. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:52.61 200400638 1:47.15
50m: 46.57 100m: 1:47.15

9. Elise van 't Wout Nz&Pc 1:43.49 200301070 1:47.20
50m: 50.81 100m: 1:47.20

10. Bente Ulzen van Hpc 1:49.10 200302862 1:56.13
50m: 53.00 100m: 1:56.13

DIS Mira Mens Noordwijkerhout 1:38.06 200201712 1:37.49
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG.ZA Tess Sanders Hpc NT 200204300
AFGEM Semma Koot Hpc NT 200204298
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa van der Kaaden Lz 1886 34.02 200204304 33.62
2. Chaymae Boudra Lz 1886 36.52 200200966 35.31
3. Marloes Apperloo De Watervogels 36.88 200302038 35.63
4. Anique Star Lz 1886 37.39 200400446 37.03
5. Marije de Jager Lz 1886 37.96 200301394 37.63
6. Lize van Stigt Lz 1886 38.75 200401510 39.67
7. Robine Laarhoven De Watervogels 43.24 200302040 40.86
8. Jade Verbrugge De Watervogels 43.61 200303142 43.02
9. Eline den Uijl De Watervogels 46.13 200303616 44.78

10. Dionne Prins Lz 1886 43.60 200402072 44.83

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:18.95 200200383 1:19.56
50m: 37.92 100m: 1:19.56

2. Twan de Vries Hpc 1:34.04 200203369 1:22.60
50m: 39.66 100m: 1:22.60

3. Stan Oliemans Nz&Pc NT 200201549 1:23.75
50m: 41.48 100m: 1:23.75

4. Pieter van den Berg Nz&Pc NT 200201547 1:26.60
50m: 41.54 100m: 1:26.60

5. Simon Bakker Hpc 1:42.52 200202213 1:29.52
50m: 43.06 100m: 1:29.52

6. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1:36.68 200203243 1:31.22
50m: 41.16 100m: 1:31.22

7. Damian Geerlings Nz&Pc 1:35.80 200203677 1:32.60
50m: 42.57 100m: 1:32.60

8. Mika ten Berge Noordwijkerhout 1:38.33 200301191 1:34.35
50m: 43.49 100m: 1:34.35

9. Lorenzo de Meij Hpc NT 200302869 1:39.10
50m: 46.11 100m: 1:39.10

10. Robbe Mourits Hpc NT 200301205 1:42.45
50m: 47.58 100m: 1:42.45

11. Mark Troost Noordwijkerhout NT 200201437 1:42.92
50m: 46.78 100m: 1:42.92

AFGEM Jelle Koomen Noordwijkerhout 1:29.53 200201137

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Vogelaar Lz 1886 32.94 200302241 33.44
2. Thimo van Beek Lz 1886 34.32 200301347 35.50
3. Bart Pardon Lz 1886 39.00 200400639 37.12
4. Jonathan Miglino Lz 1886 40.36 200402127 40.82
5. Lotfi Boudra Lz 1886 45.55 200301223 42.92
6. Noë Berry Lz 1886 46.35 200303167 44.84

AFGEM Tijmen Vermeylen De Watervogels 46.72 200302379
AFGEM Jim van der Gaag De Watervogels 54.70 200303175
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 39.31 200001984 40.48
2. Iris van Wetten Noordwijkerhout 42.12 200100812 41.82
3. Anouk de Vreede De Watervogels 41.69 200100130 42.03
4. Havaska Eekhof Lz 1886 42.18 200102820 42.21
5. Samantha Gerritse Lz 1886 42.81 200102062 42.36
6. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 45.51 200000836 43.81
7. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 44.72 200001986 44.06
8. Mariska van Leeuwen Nz&Pc 45.88 200000466 45.25
9. Astrid de Klerk Nz&Pc 45.27 200003394 46.16

10. Maaike van Tol Lz 1886 46.42 200102078 46.26
11. Savannah van der Kroft Lz 1886 48.26 200101678 47.95
12. Eva Slui Lz 1886 46.03 200003252 48.00
13. Margherita Berruti Noordwijkerhout 51.42 200104056 52.06
14. Annick Vergouwen Hpc 54.90 200006096 52.62
15. Leonie van Moorsel Hpc 57.40 200203098 54.79
16. Deborah Hartman Hpc 55.26 200100326 56.25
17. Hesce Mourits Hpc 59.27 200104274 56.81
DIS Lotte Wenneker Hpc 47.19 200004480

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Toni Zaat De Watervogels 42.73 200003659 42.22
2. Robin van Geenen De Watervogels 47.12 200004671 42.31
3. Onno Mens Noordwijkerhout 43.19 200004389 43.12
4. Marnix Bregman Hpc 50.11 200103419 44.31
5. Victor van Dam Lz 1886 44.49 200103703 47.00
6. Barry van den Berg Nz&Pc 50.21 200102809 48.87
7. Alexander Loos Nz&Pc 51.25 200004709 51.27
8. Ryan Godé Nz&Pc NT 200103891 51.94
9. Iwan Vos Lz 1886 48.44 200100035 52.68

DIS Fransisco de Meij Hpc NT 200104641
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Logan Koehler Nz&Pc 53.11 200103313
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jasper Willig De Watervogels 48.37 200104757
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 29 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 2:57.56 199803172 2:52.55
50m: 39.97 100m: 1:24.84 200m: 2:52.55

2. Imelda Jansen Noordwijkerhout 3:09.58 199803170 3:00.67
50m: 42.46 100m: 1:28.70 200m: 3:00.67

3. Ijke Mourits Hpc NT 199903628 3:01.23
50m: 42.81 100m: 1:29.42 200m: 3:01.23

4. Marit Ter Weeme Nz&Pc 3:04.42 199901840 3:06.19
50m: 42.62 100m: 1:29.62 200m: 3:06.19
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 29, Meisjes, 200m rugslag, Meisjes Jeugd 2 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Leah Schaap Nz&Pc 3:15.34 199904824 3:13.90
50m: 44.64 100m: 1:34.00 200m: 3:13.90

6. Laura Hartman Hpc NT 199800554 3:27.10
50m: 45.61 100m: 1:37.81 200m: 3:27.10

7. Femke van der Veen Hpc NT 200005808 3:30.62
50m: 48.40 100m: 1:43.75 200m: 3:30.62

8. Nadine Dolfing Hpc 3:39.61 200001116 3:31.49
50m: 50.14 100m: 1:43.43 200m: 3:31.49

AFGEM Ele Remmelink Hpc NT 199906192

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nikita Vos Lz 1886 1:16.98 199900356 1:17.84
50m: 38.16 100m: 1:17.84

2. Femke Noordhoek De Watervogels 1:23.21 199901150 1:22.00
50m: 39.24 100m: 1:22.00

3. Emily Mills Lz 1886 1:26.17 199806436 1:22.46
50m: 39.64 100m: 1:22.46

AFGEM Ilse la Brijn De Watervogels 1:19.43 199806270

Programmanr. 31 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sam van Groen Hpc 3:01.39 199901577 2:51.74
50m: 39.77 100m: 1:22.92 200m: 2:51.74

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Ernst Lz 1886 1:29.26 200002761 1:25.49
50m: 42.28 100m: 1:25.49

2. Boy Borreman Lz 1886 1:24.59 200102751 1:26.25
50m: 41.41 100m: 1:26.25

3. Jasper van den Broek De Watervogels 1:33.13 199903313 1:32.68
50m: 44.05 100m: 1:32.68
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Janneke Radder De Watervogels 1:05.77 199700136 1:07.58 FJ 1
50m: 32.29 100m: 1:07.58

2. Anouk van Dam Hpc 1:01.72 199800032 1:07.58 FJ 2
50m: 32.28 100m: 1:07.58

3. Nine Roman Lz 1886 1:05.75 199702310 1:08.31
50m: 33.00 100m: 1:08.31

4. Astrid van Leeuwen Nz&Pc 1:09.34 199701426 1:09.67
50m: 33.18 100m: 1:09.67

5. Carmen Meijer Hpc 1:07.42 199800202 1:10.35
50m: 33.96 100m: 1:10.35

6. Amy Constantine Nz&Pc 1:18.66 199604220 1:20.41
50m: 38.75 100m: 1:20.41

7. Femke Nederhoed Nz&Pc 1:20.26 199604216 1:23.03
50m: 39.85 100m: 1:23.03

8. Esmée Hermans De Watervogels 1:23.87 199605266 1:27.34
50m: 41.43 100m: 1:27.34

9. Marije Monnickendam Lz 1886 NT 199606676 1:31.86
50m: 42.65 100m: 1:31.86

AFGEM Veerle Claassen Hpc 1:12.71 199800782

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David van Groen Hpc 58.57 199701341 57.44
50m: 27.41 100m: 57.44

2. Robbert Jansen Noordwijkerhout 59.02 199703207 59.12
50m: 28.19 100m: 59.12

3. Martijn Braspenning Hpc 1:00.25 199702875 1:01.89
50m: 29.60 100m: 1:01.89

4. Timo Korbee Nz&Pc 1:00.77 199601587 1:03.16
50m: 30.99 100m: 1:03.16

5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:04.94 199601829 1:04.06
50m: 31.11 100m: 1:04.06

6. Lucas van Dijk De Watervogels 1:03.54 199604013 1:05.27
50m: 31.02 100m: 1:05.27

7. Chiel de Boer Lz 1886 1:04.80 199901547 1:06.91
50m: 31.83 100m: 1:06.91

8. Francesc Varkevisser Nz&Pc 1:04.80 199604931 1:07.97
50m: 32.49 100m: 1:07.97

9. Daniel Trouwen Hpc 1:18.20 199803509 1:12.54
50m: 35.23 100m: 1:12.54

10. Gijs v.d. Woord Hpc 1:13.69 199700059 1:13.61
50m: 35.56 100m: 1:13.61

11. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:14.68 199704907 1:18.23
50m: 36.86 100m: 1:18.23
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamara Caspers Nz&Pc 29.93 199007272 30.37
2. Esther Radder De Watervogels 30.66 199303620 30.95
3. Danielle Wijnen Nz&Pc 30.10 199004304 31.32
4. Naomi van Gool Nz&Pc 29.59 199505166 31.38
5. Rosanne de Boer Lz 1886 31.11 199104060 31.59
6. Renate van Leeuwen Nz&Pc 30.83 199403876 32.27
7. Nina Schoonbeek Hpc 31.46 198806814 32.69
8. Britt van der Zon Noordwijkerhout 31.66 199300880 32.93 FJ 1
9. Anna Boef Lz 1886 32.27 198806288 32.93 FJ 2

10. Cynthia Zwakkenberg De Watervogels 35.60 199306634 33.17
11. Kristel van Egmond Noordwijkerhout 32.96 199303420 33.36
12. Karlijn Kerkvliet Lz 1886 33.00 199304024 34.12
13. Patricia Degenaars Hpc 32.88 199100648 34.48
14. Debby van Egmond Noordwijkerhout 33.66 199501804 34.93 FJ 1
15. Anja Hoogeveen Nz&Pc 33.04 199106442 34.93 FJ 2

AFGEM Denise v.d. Linden Hpc 34.43 199401986
AFGEM Mandy v.d. Linden Hpc 36.64 199600638

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
30-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Alex Schelvis Nz&Pc 25.32 198702927 25.00
2. Michael van Dam Hpc 24.82 199401501 25.35
3. Sjoerd Sieval Lz 1886 25.74 199002663 25.58
4. Viktor Reijns De Watervogels 25.96 198401865 27.02
5. Frank Hezemans Lz 1886 27.00 199200521 27.13
6. Davey de Vos Nz&Pc 26.24 198903451 27.34
7. Michiel Reijns De Watervogels 26.39 198702737 27.47
8. Boy Heijnekamp Lz 1886 27.24 198901161 27.78 FJ 1
9. Jens vd Sman Hpc 27.49 198502369 27.78 FJ 2

10. Mathijs Lenos Hpc 26.89 198401407 27.78 FJ 3
11. Laurens Oomkens Hpc 26.61 198702425 28.11
12. Dennis Jansen Noordwijkerhout 27.77 199401237 28.52
13. Thijs Geurts De Watervogels NT 196601557 28.80
14. Nick van der Krogt Lz 1886 28.28 199501313 29.14 FJ 1
15. Bas Zierikzee Lz 1886 28.26 199204321 29.14 FJ 2
16. Rick v.d. Stam De Watervogels 29.34 199500415 29.50
17. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 28.83 199504045 29.86
18. Wouter de Bruijn De Watervogels NT 196601561 30.28
19. Peter Schelvis Nz&Pc 29.33 198906671 30.57
20. Colin Degenaars Hpc 34.73 199505951 32.50
21. Marnix Cornelisse Lz 1886 31.73 198002343 34.24

NG.ZA Nick Duivenvoorden Noordwijkerhout 26.48 199300731
AFGEM Jeroen Hiep Nz&Pc 31.57 199406529
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Verenigingscompetitie deel 5 2014
Voorschoten, 30-3-2014

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
30-3-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Lz 1886 1 Lz 1886 2:15.59 2:20.25
Nick Ernst 00 33.79 Iwan Vos 01
Boy Borreman 01 Victor van Dam 01

2. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:25.83 2:30.11
Onno Mens 00 32.14 Mika ten Berge 03
Figo Hulsebosch 02 Tim Duivenvoorde 02

3. Nz&Pc 1 Nz&Pc 2:31.87 2:34.76
Logan Koehler 01 37.60 Pieter van den Berg 02
Alexander Loos 00 Barry van den Berg 01

4. Hpc 1 Hpc 2:40.50 2:41.14
Fransisco de Meij 01 44.59 Simon Bakker 02
Twan de Vries 02 Marnix Bregman 01

Programmanr. 38 4 x 25m schoolslag Mix Minioren 4 en later
30-3-2014 (1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 39 8 x 50m vrije slag Mix
30-3-2014 (1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m, 1j, 1m) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Watervogels 1 De Watervogels 4:01.44 3:59.85
Robin van Geenen 00 31.36 Lucas van Dijk 96
Anouk de Vreede 01 Janneke Radder 97
Toni Zaat 00 Viktor Reijns 84
Femke Noordhoek 99 Esther Radder 93

2. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 3:56.47 4:00.16
Robbert Jansen 97 28.31 Jeff Duivenvoorden 96
Britt van der Zon 93 Imelda Jansen 98
Jordi Edelaar 95 Dennis Jansen 94
Anne Duivenvoorden 00 Paulien Warmerdam 00

3. Lz 1886 1 Lz 1886 4:08.97 4:07.08
Iwan Vos 01 32.92 Chiel de Boer 99
Maaike van Tol 01 Nikita Vos 99
Nick Ernst 00 Sjoerd Sieval 90
Samantha Gerritse 01 Nine Roman 97

4. Hpc 1 Hpc 4:10.61 4:18.84
Marnix Bregman 01 32.92 David van Groen 97
Deborah Hartman 01 Anouk van Dam 98
Sam van Groen 99 Michael van Dam 94
Ijke Mourits 99 Nina Schoonbeek 89

5. Nz&Pc 1 Nz&Pc 4:15.12 4:23.10
Logan Koehler 01 38.95 Timo Korbee 96
Suzanna de Roode 02 Astrid van Leeuwen 97
Alexander Loos 00 Alex Schelvis 87
Astrid de Klerk 00 Tamara Caspers 90


